
953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953

72 22 18 02 04 76 12 12 20 30 34 38 36 52 46 56 58 40 42 44 62 68 68 82 84 86 88

Linie 953

B. Thünemann GmbH & Co. KG, Im Ründerdiek 2, 49762 Lathen, Tel.. 05933 / 93450-0

Fahrtnummer

Lathen - Niederlangen - Oberlangen - Sustrum - Sustrum Moor

99 99 99 RB RB RB

F S S S S F RBS RBF S S S S F S S S 1-4 RBF S 1-4 S 1-4 S 1-4 S 1-4 S 1-4 F Sa Sa Sa Sa

Bahnhof 8132 - - - - - 07:40 10:40 10:40 11:35 12:35 - - 13:40 13:45 - 14:40 14:40 15:28 - 15:48 - 16:40 16:40 - 09:40 10:40 13:40

Markt 8119 - - - - - 07:41 10:41 10:41 11:36 12:36 - - 13:41 13:46 - 14:41 14:41 15:30 - 15:50 - 16:41 16:41 - 09:41 10:41 13:41

Busbahnhof 8130 - - - - 07:36 | | | 11:40 12:40 13:30 13:30 | | - 14:45 | 15:35 15:35 15:55 - | | - - - -

Mehrzweckhalle 8129 06:38 06:38 06:38 07:02 07:39 07:43 10:43 10:43 11:43 | 13:33 | 13:43 13:56 - 14:48 14:43 | 13:38 | 16:02 16:43 16:43 06:38 09:43 10:43 13:43

Grundschule 8380 | | | | | | | | 11:45 12:44 | 13:33 | 13:55 13:55 | | 15:38 | 16:00 16:00 | | | | | |

Dorfplatz 8117 | | | | | | | | 11:46 12:45 | 13:34 | | 13:56 | | 15:39 | 16:01 | | | | | | |

Im Dreieck 8116 | | | | | | | | 11:47 12:46 | 13:35 | | 13:57 | | 15:40 | 16:02 | | | | | | |

Wilholte 8115 | | | | | | | | 11:48 12:48 | 13:36 | | 13:58 | | 15:41 | 16:03 | | | | | | |

Kapellenmoor 8114 | | | | | | | | 11:49 12:50 | 13:37 | | 14:00 | | 15:42 | 16:04 | | | | | | |

Oberlangen-
Moor

Förster 8113 | | 06:44 | | | | | 11:51 12:54 | 13:39 | | 14:02 | | 15:44 | 16:06 | | | | | | |

Krzg. Albers 8112 | | 06:45 | | | | | 11:52 12:56 | 13:40 | | 14:04 | | 15:45 | 16:07 | | | | | | |

Lindenstraße 8111 | | 06:46 | | | | | 11:53 12:57 | 13:41 | | 14:05 | | 15:46 | 16:08 | | | | | | |

Niederlangen-
Siedlung

Kirche 8110 | | | | | | | | 11:54 12:59 | 13:42 | | 14:06 | | 15:47 | 16:09 | | | | | | |

Sustrum Moor Eiken 8109 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Niederlangen Sand 8128 06:39 06:39 | 07:03 07:40 07:44 10:44 10:44 | | 13:35 | 13:44 13:57 | 14:49 14:44 | 15:39 | 16:03 16:44 16:44 06:39 09:44 10:44 13:44

Kirche 8142 06:42 06:42 | 07:07 07:45 07:47 10:47 10:47 | | 13:40 | 13:47 14:00 | 14:52 14:47 | 15:42 | 16:06 16:47 16:47 06:42 09:47 10:47 13:47

Mühle 8143 06:43 06:43 | - 07:47 07:48 10:48 10:48 | | 13:41 | 13:48 14:01 | 14:53 14:48 | 15:43 | 16:07 16:48 16:48 06:43 09:48 10:48 13:48

Abzw. Neusustrum 8122 06:45 06:45 | - 07:51 07:49 10:49 10:49 | | 13:42 | 13:49 14:02 | 14:54 14:49 | 15:44 | 16:08 16:49 16:49 06:45 09:49 10:49 13:49

Schmiedestraße 8123 06:47 06:47 | - 07:53 07:50 10:50 10:50 | | 13:43 | 13:50 14:03 | 14:55 14:50 | 15:45 | 16:09 16:50 16:50 06:47 09:50 10:50 13:50

Kindergarten 8124 06:50 06:50 | - 07:55 07:51 10:51 10:51 | | 13:44 | 13:51 14:04 | 14:56 14:51 | 15:46 | 16:10 16:51 16:51 06:50 09:51 10:51 13:51

Süd 8125 | | | - | | | | | | 13:46 | | 14:06 | | | | 15:47 | 16:11 | | | | | |

Schlesier Straße 7078 | | 07:03 - | | | | | | - 13:57 | - 14:19 | | 15:57 - 16:17 - | | | | | |

Hunfeld 8147 | | 07:02 - | | | | | | - 13:56 | - 14:17 | | 15:56 - 16:16 - | | | | | |

Neusustrumer Str. 10126 | | | - 07:59 | | | | | - | | - | | | | - | - | | | | | |

Kuhlmann 8150 | | | - | | | | 11:57 13:02 - | | - | | | | - | - | | | | | |

Grundschule 8148 06:55 06:55 07:06 - 08:01 07:55 10:55 10:55 11:58 13:04 - 13:55 13:55 - 14:15 15:00 14:55 15:55 - 16:15 - 16:55 16:55 06:55 09:55 10:55 13:55

Hilgefort 8108 - - 06:55 - - - - - - - - 13:50 - - 14:10 - - 15:50 - 16:10 - - - - - - -

Pantke 8107 - - 06:57 - - - - - - - - 13:51 - - 14:11 - - 15:51 - 16:11 - - - - - - -

Wester 8106 - - 06:59 - - - - - - - - 13:53 - - 14:13 - - 15:53 - 16:13 - - - - - - -

Robin 8105 - - 07:00 - - - - - - - - 13:54 - - 14:14 - - 15:54 - 16:14 - - - - - - -

Hinweise

S  = Schultage in Niedersachsen

S 1-4  = Schultage von Montag bis Donnerstag in Niedersachsen

F  = Ferien und schulfreie Tage in Niedersachsen

kursiv  = nur Ausstieg

       =  Behindertengerechtes Fahrzeug

RB/ RBF  = Rufbus/ Rufbus in den Ferien und an schulfreien Tagen, 60 Minuten vorher anelden Tel.: 05931/ 933633

99  = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Busse fahren an Heiligabend und Silvester wie an Samstagen

Gültig ab dem 01.01.2018

Neusustrum

Sustrum Moor

Niederlangen

Oberlangen

Niederlangen

Lathen

Hinweise

SamstagMontag bis Freitag

Verkehrsbeschränkungen

Sustrum



953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953 953

05 23 09 13 21 27 37 37 41 49 35 53 63 55 57 59 61 61 81 83 85 87

Linie 953 Sustrum Moor - Sustrum - Oberlangen - Niederlangen - Lathen

B. Thünemann GmbH & Co. KG, Im Ründerdiek 2, 49762 Lathen, Tel.. 05933 / 93450-0

Fahrtnummer

99 99 99 RB RB RB

S F S S S F RBS RBF S S S F S S S 1-4 RBF S 1-4 F Sa Sa Sa Sa

Hilgefort 8108 - - - 06:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pantke 8107 - - - 06:57 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Wester 8106 - - - 06:59 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Robin 8105 - - - 07:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Grundschule 8148 06:55 06:55 - 07:10 08:05 07:55 10:55 10:55 12:05 13:05 - 13:55 - 14:05 15:00 15:55 16:55 16:55 06:55 09:55 10:55 13:55

Kuhlmann 8150 06:56 06:56 - 07:11 08:06 07:56 10:56 10:56 | | - 13:56 - 14:06 15:01 14:56 16:56 16:56 06:56 09:56 10:56 13:56

Neusustrumer Str. 10126 | | - | | | | | 12:06 13:06 - | - | | | | | | | | |

Hunfeld 8147 | | - 07:03 | | | | | | - | - | | | | | | | | |

Schlesierstraße 7078 | | - 07:04 | | | | | | - | - | | | | | | | | |

Süd 8125 | | 07:18 | | | | | | | 13:46 | 14:07 | | | | | | | | |

Kindergarten 8124 | | 07:16 | | | | | 12:10 13:10 | | | | | | | | | | | |

Schmiedestraße 8123 | | 07:15 | | | | | 12:13 13:13 | | | | | | | | | | | |

Abzw. Neusustrum 8122 | | 07:14 | | | | | 12:14 13:14 | | | | | | | | | | | |

Mühle 8143 | | 07:11 | | | | | 12:17 13:17 | | | | | | | | | | | |

Kirche 8142 | | 07:10 | | | | | 12:19 13:19 | | | | | | | | | | | |

Niederlangen Sand 8128 | | 07:22 | | | | | 12:23 13:23 | | | | | | | | | | | |

Sustrum Moor Eiken 8109 06:57 06:57 | 07:12 08:07 07:57 10:57 10:57 | | | 13:57 | 14:07 15:02 14:57 16:57 16:57 06:57 09:57 10:57 13:57

Kirche 8110 06:59 06:59 | 07:15 08:09 07:59 10:59 10:59 | | | 13:59 | 14:09 15:04 14:59 16:59 16:59 06:59 09:59 10:59 13:59

Lindenstraße 8111 07:00 07:00 | 07:16 08:11 08:01 11:01 11:01 | | | 14:01 | 14:11 15:06 15:01 17:01 17:01 07:01 10:01 11:01 14:01

Niederlangen Krzg. Albers 8112 07:02 07:02 | 07.18 08:12 08:02 11:02 11:02 | | | 14:02 | 14:12 15:07 15:02 17:02 17:02 07:02 10:02 11:02 14:02

Oberlangen 
Moor

Förster 8113 07:03 07:03 | 07:19 08:14 08:04 11:04 11:04 | | | 14:04 | 14:14 15:09 15:04 17:04 17:04 07:04 10:04 11:04 14:04

Kapellenmoor 8114 07:04 07:04 | 07:22 08:16 08:06 11.08 11:08 | | | 14:06 | 14:16 15:11 15:06 17:06 17:06 07:06 10:06 11:06 14:06

Wilholte 8115 07:05 07:05 | 07:23 08:18 8:08 11:08 11:08 | | | 14:08 | 14:18 15:13 15:08 17:08 17:08 07:08 10:08 11:08 14:08

Im Dreieck 8116 07:06 07:06 | 07:24 08:20 08:10 11:10 11:10 | | | 14:10 | 14:20 15:15 15:10 17:10 17:10 07:10 10:10 11:10 14:10

Dorfplatz 8117 07:07 07:07 | 07:26 08:21 08:11 11:11 11:11 | | | 14:11 | 14:21 15:16 15:11 17:11 17:11 07:11 10:11 11:11 14:11

Grundschule 8380 07:08 07:08 07:25 07:29 08:22 08:12 11:12 11:12 | | 13:52 14:12 | 14:22 15:17 15:12 17:12 17:12 07:12 10:12 11:12 14:12

Mehrzweckhalle 8129 07:10 07:10 07:30 | 08:23 08:13 11:13 11:13 12:25 13:25 13:50 14:13 14:11 14:23 15:18 15:13 17:13 17:13 07:13 10:13 11:13 14:13

Busbahnhof 8130 | | 07:35 07:35 | | | | | 13:29 - | | | | | | | | | | |

Markt 8119 07:14 07:14 - - | 08:16 11:16 11:16 | - - 14:16 | | 15:21 15:16 17:16 17:16 07:16 10:16 11:16 14:16

Bahnhof 8132 07:15 07:15 - - 08:28 08:18 11:18 11:18 12:30 - - 14:18 14:16 14:28 15:23 15:18 17:18 17:18 07:18 10:18 11:18 14:18

Hinweise

S  = Schultage in Niedersachsen

S 1-4  = Schultage von Montag bis Donnerstag in Niedersachsen

F  = Ferien und schulfreie Tage in Niedersachsen

kursiv  = nur Ausstieg

       =  Behindertengerechtes Fahrzeug

RB/ RBF  = Rufbus/ Rufbus in den Ferien und an schulfreien Tagen, 60 Minuten vorher anelden Tel.: 05931/ 933633

99  = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Busse fahren an Heiligabend und Silvester wie an Samstagen

Gültig ab dem 01.01.2018

Montag bis Freitag Samstag

Hinweise

Verkehrsbeschränkungen

Sustrum Moor

Neusustrum

Sustrum

Niederlangen-
Siedlung

Oberlangen

Niederlangen

Lathen


